ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 30.07.2020 г. № 40-НПА «Об утверждении Положения о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью Думы городского округа Спасск-Дальний»

                                                         				Принято Думой городского
    								округа Спасск-Дальний
« 25 »  января  2023 года

1. Внести в Приложение № 1 Положения о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью Думы городского округа Спасск-Дальний, утвержденного  решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 30.07.2020 г. № 40-НПА «Об утверждении Положения о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью Думы городского округа Спасск-Дальний» (в ред. от 28.06.2021 г. № 35-НПА ) следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «не более 2000,00» заменить словами «не более 3000,00»;
2) в пункте 8 слова «не более 500,00» заменить словами «не более 1000,00»;
3) в пункте 9 после слова «плакатов» дополнить «, фотоматериалов»;
4) в пункте 10 слова «не более 100,00» заменить словами «не более 250,00»;
          5) пункт 11 изложить в следующей редакции:
	11.
	Расходы на полиграфическую продукцию:
- Грамоты Думы
- Благодарность Думы
- книги
- брошюры
- буклеты
- бейджи
-  наклейки

не более 600,00 за 1 шт.
не более 100,00 за 1 шт.
не более 1 500,00 за 1 шт.
не более 500,00 за 1 шт.
не более 150,00 за 1 шт.
не более 100,00 за 1 шт.
не более 50,00 за 1 шт.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского округа Спасск-Дальний                                                   О.А. Митрофанов

« 27 »  января  2023 года
№ 3 - НПА
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]